平成２８年６月３０日
第４７回関東中学校バドミントン大会
出　場　中　学　校　長　　　様
第４７回関東中学校バドミントン大会
大会実行委員長　　松　　原　　　誠
個人戦ベンチ入りにおける入場許可申請について

第４７回関東中学校バドミントン大会個人戦の出場にあたり、監督以外のものがベンチに入る際には
「入場許可証」の申請を必要とします。次のような点に留意して、所定の文書をご提出くださるよう、
お願い申し上げます。

記

１　監督以外でベンチに入れるものは、団体戦でのコーチまたはマネージャーと同様に出身校の校長の承認
、実行委員会よりの入場許可を得たものとし、各学校１名までとします。ただし、依頼監督を除きます。

２　監督以外でベンチに入る際は、トラブルを防止するために「入場許可証」を携帯し、求めに応じて速や
かにご提出くださるようお願いします。

３　入場許可申請書につきましては、大会参加申し込みと同時に送付してください。大会期間中の新たな申
　請には応じません。
なお、御不明な点がございましたら下記の事務局にお問い合わせください。

　　　　　 連絡先
　　〒　343-0023　　越谷市東越谷9-3160　　越谷市立東中学校　内
　　　　　　　　  　平成２８年度　第４７回関東中学校バドミントン大会

　　　　　　　  　　大会実行委員会事務局　　　関根　冬藏
　　　　　　　　 　 学校℡　048-962-2366　　　学校FAX　048-962-2737
　　　　　　　　 　 携帯℡　090-2561-1713
大会連絡・問い合わせメール 　kanto.jhs.bad@gmail.com
平成２８年　　　月　　　日
第４７回関東中学校バドミントン大会
大会実行委員長　 松　原　　 誠　様
都県名
学校名
校長名　　　　　　　　　　　　　　印
入 場 許 可 申 請 書

下記の者を、第４７回関東中学校バドミントン大会個人戦においてベンチに入ることを承諾し、会場への
入場をお願いしたく申請いたします。

記
	フリガナ

氏　名

	性　別
	男　　女
	年　齢
	　　　　　　　歳

	選手との関係

	入場許可申請する選手について
	男女
	出場種目
	選手氏名（学校名）

※　団体戦登録メンバー(監督・選手・マネージャーまたはコーチ)は、提出の必要はありません。
※　本書は大会参加申込書と一緒に送付してください。